
 

 

令和６年１２月２７日 

株式会社  但馬銀行 

 

 

「教育資金贈与専用口座」の新規口座開設の終了について 

 

平素は但馬銀行をご利用いただきありがとうございます。 

さて、当行では、令和７年３月３１日（月）をもちまして「教育資金贈与専用口

座」の新規口座開設の受付を終了させていただきます。 

なお、すでにお口座をお持ちいただいているお客さまの追加預入、払戻につきま

しては、従来どおりお取扱いいたします。 

今後とも、より一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご了承賜りま

すようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．新規取扱いを終了する商品 

  教育資金贈与専用口座 

 

２．取扱い終了日 

  令和７年３月３１日（月） 

 

以  上  

 

 

 

 
本件に関するお問い合わせ 

但馬銀行 相談ダイヤル ０１２０－１６４－２３０ 

受付時間／平日 ９：００～１７：００ 

（ただし、銀行休業日を除く） 

 


